公告编号：2018-006

1

证券代码：833904 证券简称：远图互联 主办券商：浙商证券

浙江远图互联科技股份有限公司

关于继续使用闲置募集资金进行现金管理的公告

为提高浙江远图互联科技股份有限公司（以下简称“公司”）闲

置募集资金的使用效率，公司拟使用不超过人民币 5,500 万元（含

5,500 万元）的暂时闲置募集资金择机购买安全性高、流动性好的短

期低风险保本型理财产品。该事项已经第一届董事会十五次会议、第

一届监事会第七次会议、2017 年第四次临时股东大会审议通过。决

议自股东大会审议通过之日起一年内有效，上述资金额度在决议有效

期内可滚动使用。

上述内容详见公司于2017年9月27日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台披露的《第一届董事会第十五次会议决议公告》

（公告编号：2017-048）、《第一届监事会第七次会议决议公告》（公

告编号：2017-049）、《关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2017-051），于 2017 年 10 月 12 日披露的《2017 年第

四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-052）。

现对公司前期购买的理财产品到期回收本金及利息并继续购买

保本型理财产品的情况公告如下：

一、已到期理财产品的情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-006

2

公司于 2017 年 10 月 17 日以闲置募集资金 5,500 万元购买了杭

州联合银行蒋村支行的保本保证收益专项理财产品。该产品已于2017

年 12 月 20 日到期，公司收回本金 5,500 万元，获得理财收益人民币

356,821.92 元。

公司于 2018 年 1 月 4 日以闲置募集资金 5,000 万元购买了杭州

联合银行蒋村支行的保本保证收益专项理财产品。该产品已于 2018

年 2 月 5 日到期，公司收回本金 5,000 万元，获得理财收益人民币

162,191.78 元。

公司于 2018 年 2 月 9 日以闲置募集资金 5,000 万元购买了杭州

联合银行蒋村支行的保本保证收益专项理财产品。该产品已于 2018

年 3月 20 日到期，公司收回本金 5,000 万元，获得理财收益人民币

192,328.77 元。

二、本次购买保本型理财产品的实施情况

公司于2018年3月22日与杭州联合农村商业银行股份有限公司

蒋村支行签订了相关协议，并办理完成相关手续，理财产品具体内容

如下：

收益类型：保本保证收益型

理财金额：4,000 万元

理财产品成立日：2018 年 3月 23 日

理财产品终止日：2018 年 5月 2 日

理财期限：40天

三、风险控制分析

公告编号：2018-006

3

公司本着维护全体股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位,

对公司购买的理财产品严格把关、谨慎决策。公司本次购买的是保本

型理财产品，在该理财产品存续期间，公司将及时分析和跟踪理财资

金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全性。

四、截至本公告日，公司购买银行理财产品金额

截至本公告日，公司目前持有理财产品金额为 4,000 万元。

五、备查文件

公司购买杭州联合农村商业银行股份有限公司蒋村支行理财产

品电子回单。

特此公告。

浙江远图互联科技股份有限公司

董事会

2018 年 3月 29 日